UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:1441/GDĐT-CSVC
	Tân Bình, ngày 28 tháng 12 năm 2016

	V/v triển khai thực hiện Quyết định số 6365/QĐ-UBND ngày 07/12/2016 của UBND Thành phố Hồ Chí Minh

                 Kính gửi:
                                 - Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS;
                                 - Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 1893/TCKH ngày 20 tháng 12 năm 2016 của Phòng Tài chính – Kế hoạch quận Tân Bình về việc triển khai khai thực hiện Quyết định số 6365/QĐ-UBND ngày 07/12/2016 của UBND Thành phố;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu, thực hiện theo quy định tại:
1. Thông tư 162/2014/TT-BTC ngày 06/11/2014 của Bộ Tài chính quy định chế độ quản lý, tính hao mòn tài sản cố định trong các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và các tổ chức có sử dụng ngân sách nhà nước.
2. Quyết định số 6365/QĐ-UBND ngày 07/12/2016 của Uỷ ban nhận dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành danh mục, thời gian sử dụng, tỷ lệ tính hao mòn tài sản cố định và tài sản đặc thù thuộc phạm vi quản lý của Thành phố Hồ Chí Minh (đính kèm văn bản).
Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị các đơn vị kịp thời phản ánh về Phòng Giáo dục và Đào tạo, phòng Tài chính – Kế hoạch để tổng hợp, báo cáo các cơ quan cấp trên xem xét giải quyết.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị biết và tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu.

	              TRƯỞNG PHÒNG
                        (đã ký)
                  Trần Khắc Huy

	             TRƯỞNG PHÒNG

PAGE